• PUBLICAÇÃO LEGAL
AQUINOTICIAS.COM • 09 DE OUTUBRO DE 2025, QUINTA-FEIRA

COMUNICADO

RENATA VARGAS RIGO DE SOUSA, torna público que Ob-
teve da SEMMA, através do processo n° 3.203/2023, Licen-
ça Municipal de Operação n.º 008/2024 Classe I, para a ati-
vidade de “Secagen mecânica de grãos com capacidade de
24.000 litros, associada à pilagem” na localidade de Estreito,
Sítio Paraíso, s/nº, zona rural do município de Conceição do
Castelo/ES.

		2025-10-09T17:07:57-0300
	AQUI NOTICIAS COMUNICACOES E GESTAO DE EVENTOS LT:50269814000102